
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quaranti.  Responsabile Procedimento: Schiepatti Federica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE   DI   QUARANTI 
 

Provincia di Asti 

 
COPIA 

 
 
 
 

DETERMINE SERVIZIO FINANZIARIO 

Determinazione N° 49 Del 27/07/2024 

 

OGGETTO: IMPEGNO PER AVV GORIA 
 
 

Il Sottoscritto Responsabile del SERVIZIO FINANZIARIO 
PIGELLA Giuseppe 

VISTI:  

- il Decreto Sindacale n.1 del 02/01/2022;  
- la Deliberazione di Consiglio Comunale n.12 del 16/12/2024, esecutiva ai sensi di legge, con il quale 

veniva approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026;  
- il Regolamento di Contabilità;  
- il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;  
- l’articolo 151, comma 4, del decreto legislativo 18/8/2000, numero 267; 
- il Decreto Legislativo n.118/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazioni contabili e degli schemi di 

bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro Enti e organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della 
Legge 42/2009, la quale introduce nuovi principi in materia di contabilità degli Enti Locali”; 

- la deliberazione n.19 del 30/06/2024 ad oggetto: Attribuzione delle funzioni vicarie di Responsabile del 
Settore Finanziario/tributi, del Settore Tecnico e di RUP in caso di assenza, vacanza od indisponibilità 
del Sindaco pro tempore Giuseppe Pigella al Vice Sindaco Guasti Mauro;  

 
 
RITENUTO CHE è stato conferito l’incarico allo studio Nizzola -Avv. Goria per il ricorso promosso dalla 
Società LG Service S.r.l. “contro il Comune di Quaranti”;  
 
VISTO il preventivo della parcella del 26/6/2024 ad oggetto “compenso per attività professionale-
costituzione avanti il CdS-RG n.3165/23 sentenza n. 5514/2024”; 
 
 

DETERMINA 
 
 

Impegnare a favore dello Studio Nizzola la somma di euro 6.344,00 al capitolo 1087/99 del bilancio anno 
2024; 
 
Dare atto che la somma suddetta verrà liquidata a seguito di presentazione di fattura elettronica. 

N. 5 
 
In data 29.01.2013 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quaranti.  Responsabile Procedimento: Schiepatti Federica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
ATTESTATA,  ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs 267/2000 e s.m.i. e dell’art. 4 comma 
4 del vigente regolamento sui Controlli interni, approvato con deliberazione C.C. n. 22 del 
20.12.2012, la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente 
provvedimento; 
 
ATTESTATA, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 
1, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. e dell’art. 5, comma 4, del regolamento comunale sui controlli 
interni approvato con deliberazione C.C. n. 22 del 20/12/2012, la regolarità contabile del presente 
provvedimento; 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to:  PIGELLA Giuseppe  

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quaranti.  Responsabile Procedimento: Schiepatti Federica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  
Certificato di Pubblicazione 

 
Si certifica che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico del 

Comune per quindici giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n° 267 e dall'art.32 della legge n.69/2009 e ss.mm.ii.. con decorrenza dal  18/08/2024  . 

 
Lì,  18/08/2024 
 
 
 

Il Funzionario Incaricato 
 

 


